

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 09.07.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
CONTENT, s.r.o.

IČ: 63492164  
DIČ: CZ63492164

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>961 319,16</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	961 319,16	21,00%	201 877,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 163 196,18</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

Projektant

Zpracovatel

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo:

Datum: 09.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	<b>961 319,16</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	<b>961 319,16</b>
1 - Zemní práce	202 336,02
4 - Vodorovné konstrukce	7 220,00
5 - Komunikace pozemní	442 376,00
8 - Trubní vedení	89 142,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	141 799,32
997 - Přesun sutě	73 968,80
998 - Přesun hmot	4 478,21

# SOUPIS PRACÍ

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Datum: 09.07.2021

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>961 319,16</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>961 319,16</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>202 336,02</b>	
1	K	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase "frézování v tl. 10cm, objem, hmot. suti 0,230 t/m2* 720	m2	720,000	120,00	86 400,00	CS ÚRS 2020 02
	W				720,000			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých "vybourání obrub, objemová hmot. suti 0,205 t/m, vč. paiky 2*150	m	300,000	50,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 02
	W				300,000			
3	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně "hloubení rýh vč. příplatku za teplost, materiál uložen v místě stavby pro zpětné použití" "přípojky" 38*1,0*1,5 "obrubníky" 2*150*0,5*0,4 Součet	m3	117,000	420,00	49 140,00	CS ÚRS 2020 02
	W				57,000			
	W				60,000			
	W				117,000			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 "staveništní přesun zeminy z výkopu do místa zpracování" 27*49,4	m3	76,400	30,00	2 292,00	CS ÚRS 2020 02
	W				76,400			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 "odvoz přebytečné zeminy na skládku do 10 km" 40,6	m3	40,600	180,00	7 308,00	CS ÚRS 2020 02
	W				40,600			
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 "naložení přebytečného výkopku na dopravní prostředek" 117-27-49,4	m3	40,600	65,00	2 639,00	CS ÚRS 2020 02
	W				40,600			
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 40,6*1,8	t	73,080	80,00	5 848,40	CS ÚRS 2020 02
	W				73,080			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "uložení přebytečné zeminy na skládce" 40,6	m3	40,600	15,00	609,00	CS ÚRS 2020 02
	W				40,600			
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "zásyp rýh přípojek původním materiálem" 38*1*1,3	m3	49,400	125,00	6 175,00	CS ÚRS 2020 02
	W				49,400			
10	K	181411132	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	30,000	31,70	951,00	CS ÚRS 2020 02
11	M	00572410	osivo směs travní parková 30*0,015 "Přepočtené koeficientem množství"	kg	0,450	120,00	54,00	CS ÚRS 2020 02
	W				0,450			
12	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně "hutnění pláňe komunikace na předepsanou únosnost" 150	m2	150,000	48,00	7 200,00	CS ÚRS 2020 02
	W				150,000			
13	K	182211121	Svahování násypů ručně "úprava svahů před chumusováním a osetím" "vievo" 45 "vpravo" 10 Součet	m2	55,000	111,00	6 105,00	CS ÚRS 2020 02
	W				45,000			
	W				10,000			
	W				55,000			
14	K	182311123	Rozprošíení ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně "chumusování přilehlých svahů ornici tl. 10cm" 30	m2	30,000	289,00	8 070,00	CS ÚRS 2020 02
	W				30,000			
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice "nákup a dovoz humózního materiálu" 30*0,1*1,7	t	5,100	573,00	2 922,30	CS ÚRS 2020 02
	W				5,100			
16	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 "zalití přilehlých svahů, spotřeba 20 t/m2, 3x v průběhu výstavby" 30*0,02*3	m3	1,800	460,00	828,00	CS ÚRS 2020 02
	W				1,800			
17	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,800	356,00	640,80	CS ÚRS 2020 02
18	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m "příplatek za dovoz vody, předpoklad z 5 km* 1,8*4	m3	7,200	21,60	155,52	CS ÚRS 2020 02
	W				7,200			
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>7 220,00</b>	
19	K	451572111	Lože pod potrubí olevněný výkop z kameniva drobného těženého "lože pod přípojky ze štrkopiesku" 38*1*0,2	m3	7,600	950,00	7 220,00	CS ÚRS 2020 02
	W				7,600			
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>442 376,00</b>	
20	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm "vrstva MZK 0/32 Ge tl. 150mm, odměřeno v ACAD" 135	m2	135,000	230,00	31 050,00	CS ÚRS 2020 02
	W				135,000			
21	K	564861111	Podklad ze štrkopiesku ŠD tl 200 mm "vrstva ŠDa 0/32 Ge tl. 200mm, odměřeno v ACAD" 150	m2	150,000	185,00	27 750,00	CS ÚRS 2020 02
	W				150,000			
22	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 1,5 m "vrstva ACP 16+ 40/60, tl. 60mm, odměřeno v ACAD" 120	m2	120,000	502,00	60 240,00	CS ÚRS 2020 02
	W				120,000			
23	K	569803321	Zřízení zemních krajnic bez zhutnění	m3	27,000	228,00	6 156,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
	W		*dosypávky za obrubami, materiálem získaným v rámci stavby*					
	W		*vlevo 60*0,3		18,000			
	W		*vpravo 30*0,3		9,000			
	W		Součet		27,000			
24	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	130,000	17,20	2 236,00	CS ÚRS 2020 02
25	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	880,000	13,80	12 144,00	CS ÚRS 2020 02
	W		720*160		880,000			
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl. 40 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	720,000	345,00	248 400,00	CS ÚRS 2020 02
	W		*vrstva ACO 11+ 50/70, tl. 40mm, odměřeno v ACAD* 720		720,000			
27	K	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl. 40 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	160,000	340,00	54 400,00	CS ÚRS 2020 02
	W		*vrstva ACL 16+ 40/60, tl. 40mm, odměřeno v ACAD* 120		120,000			
	W		*vyrovňávka 0,000 - 0,050* 50*0,8		40,000			
	W		Součet		160,000			
<b>D 8 Trubní vedení</b>								<b>89 142,81</b>
28	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	38,000	241,00	9 158,00	CS ÚRS 2020 02
	W		*přípočky vpustí a revizní šachty 8*30		38,000			
29	M	59710704	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 200 dl. 2,50m spojovací systém C Třída 240	m	38,570	918,00	35 407,26	CS ÚRS 2020 02
	W		38*1,016 *Přepočtené koeficientem množství		38,570			
30	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	5,000	272,00	1 360,00	CS ÚRS 2020 02
	W		*kolena na přípočku, přibližný odhad 5		5,000			
31	M	59710987	koleno kameninové glazované DN 200 45° spojovací systém F tř. 240	kus	5,075	634,00	3 217,55	CS ÚRS 2020 02
	W		5*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		5,075			
32	K	894811141R	Revizní šachta - kompletní dodávka a montáž	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	
	W		*revizní šachta příp. kanalizace č.p.11* 2		2,000			
33	K	895941111R	Uliční vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	
	W		*kompletní dodávka a montáž vpustí, vč. podsypu* 2		2,000			
<b>D 9 Oslavní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>141 799,32</b>
34	K	918131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	234,000	435,00	101 790,00	CS ÚRS 2020 02
	W		*osazení obruby 15/25 do bet. lože zC 15/20-2b* 114+120		234,000			
35	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	241,020	166,00	40 009,32	CS ÚRS 2020 02
	W		234*1,03		241,020			
<b>D 997 Přesun sutě</b>								<b>73 966,80</b>
36	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	227,100	50,00	11 355,00	CS ÚRS 2020 02
	W		*odvoz na skládku vzd. do 10 km*					
	W		*frézování v tl. 10cm, objem, hmot. sutí 0,230 t/m <sup>2</sup> 720*0,230		165,600			
	W		*vybourání obrub, objemová hmot. sutí 0,205 t/m, vč. patky* 2*150*0,205		61,500			
	W		Součet		227,100			
37	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 043,900	12,00	24 526,80	CS ÚRS 2020 02
	W		*odvoz na skládku vzd. do 10 km*					
	W		*frézování v tl. 10cm, objem, hmot. sutí 0,230 t/m <sup>2</sup> 720*0,230*9		1 490,400			
	W		*vybourání obrub, objemová hmot. sutí 0,205 t/m, vč. patky* 2*150*0,205*9		553,600			
	W		Součet		2 043,900			
38	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	61,500	350,00	21 525,00	CS ÚRS 2020 02
	W		*vybourání obrub, objemová hmot. sutí 0,205 t/m, vč. patky* 2*150*0,205		61,500			
39	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	165,600	100,00	16 560,00	CS ÚRS 2020 02
	W		*frézování v tl. 10cm, objem, hmot. sutí 0,230 t/m <sup>2</sup> 720*0,230		165,600			
<b>D 998 Přesun hmot</b>								<b>4 478,21</b>
40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytém z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	63,341	70,70	4 478,21	CS ÚRS 2020 02

## Souhrn nákladů stavby

Název stavby: Veřejné osvětlení na ulici Bezděkov, Velké Meziříčí.	Zakázka: 01-2021
<b>Kapitola:</b>	<b>Náklady stavby:</b>
1. Projektová a inženýrská činnost	2 000,00
3. Stavební objekty	121 907,00
4. Ostatní náklady	13 000,00
5. Rozpočtová rezerva	3 000,00
<b>Náklady stavby celkem bez DPH</b>	<b>139 907,00</b>
DPH 21%	29 380,47
<b>Náklady stavby celkem s DPH</b>	<b>169 287,47</b>

# Globální náklady stavby

Stavba:	01-2021	Název	Verze NZ:	04/2021
		Veřejné osvětlení na ulici Bezdákov, Velké Meziříčí		

P.č.	Kapitola	PMP	Zn.	Text PMP	M.j.	Množství	Cena celkem
	001						
1		9100		Projektová a inženýrská činnost	tis	2,000	2 000,00
				<b>Celkem: **</b>			2 000,00
	<b>Celkem: 001</b>						2 000,00
	004						
2		9410		Vytýčení stávajících podzemních zařízení	tis	3,000	3 000,00
3		9413		Geodetické práce	tis	5,000	5 000,00
4		9415		Výchozí revize	tis	5,000	5 000,00
				<b>Celkem: **</b>			13 000,00
	<b>Celkem: 004</b>						13 000,00
	005						
5		9505		Rozpočtová rezerva 5%-výstavba nových zařízení	ks	1,000	3 000,00
				<b>Celkem: **</b>			3 000,00
	<b>Celkem: 005</b>						3 000,00
	<b>Cena celkem</b>						18 000,00

**Rekapitulace nákladů stavby**

Název stavby: Veřejné osvětlení na ulici Bezděkov, Velké Meziříčí

Zakázka: 01-2021

Poř. číslo	PS	Kapitola/název PS	Celkem náklady	Práce a mechanizace	Materiál	Subdodávky	Dodávky	
							Dodávky celkem	
		Projekt 1						
		3. Stavební objekty						
	RS09.01	Veřejné osvětlení kabelové						
1		Celkem 3. Stavební objekty	121 907,00					

## Dílčí rozpočet - materiál

	Datum: 04/2021
Stavba: Veřejné osvětlení na ulici Bezděkov, Velké Meziříčí	
Zakázka: 01-2021	

P.č.	Název materiálu	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
4	Kabel 750V CYKY - J 3x1,5	m	26,000	15,00	390,00
8	Páska zemnicí FeZn 30/4	ks	120,000	64,00	7 680,00
9	Svorka zemnicí pás/lano SR 03	ks	6,000	26,00	156,00
10	Svorka zemnicí pás/pás SR 02	ks	6,000	26,00	156,00
11	Svorka zemnicí přípoj. ke konstr. SP-1	ks	3,000	16,00	48,00
12	Trubka pevná Univoit UPRM 40/3m ES106-12	ks	2,000	57,00	114,00
15	Trubka plast.vrub.chránící 90/75 role	m	120,000	30,00	3 600,00
18	Spojka (dvojhrdlo) § 90 - přísl.vr.rour	ks	3,000	136,00	408,00
17	Skříň kabelová SP 100 na sloup včetně el. a inst. Příslušenství +	ks	1,000	1 685,00	1 685,00
20	Gumoasfalt suspenze SA IV	kg	4,000	50,00	200,00
31	Svítlidlo Modus LVLEDOS 5000V1/ND	ks	2,000	4 700,00	9 400,00
32	Výložník AMAKO UNI 1-200	ks	2,000	445,00	890,00
33	KABEL NAYY-J 4X16RE mm² BK	m	130,000	35,00	4 550,00
1	Fólie výstražná červená PE 320 mm	m	120,000	3,00	360,00
<b>Materiál celkem</b>					<b>29 637,00</b>

## Díličí rozpočet - práce, mechanizace a ostatní náklady

		Název	Datum:
Stavba:		Veřejné osvětlení na ulici Bezděkov, Velké Mezíříčí	
Zakázka:		01-2021	

P.č.	PMP	Zn.	Text PMP	M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
1	BB13		Trubka ochranná UPRM 40/38,4mm-3m,vč.upevnění a montáže	ks	2,000	60,000	120,00
3	CC38		Kabel CYKY J3x1,5 pevně uložený	m	28,000	25,000	650,00
4	CE01		Kabel 1-NAYY 4x16 mm2 volně uložený	m	115,000	30,000	3 450,00
5	CF01		Kabel 1-NAYY 4x16 pevně uložený	m	15,000	30,000	450,00
6	CI01		Ukončení a zapojení vod. do 2,5mm2 v svork.rozvaděče	ks	12,000	50,000	600,00
7	CI46		Ukončení kab.NAYY 4x16mm2 bez ok	sad	4,000	350,000	1 400,00
8	CJ02		Hlava rozděl.smršřovací EN 4.1 6 - 50 mm2	ks	5,000	300,000	1 500,00
10	DJ13		Skříň přípojková SP100/PS na bet.sloup	ks	1,000	1 500,000	1 500,00
11	DL02		Svítilno Modus LVLEDOS 5000V1/ND	ks	2,000	900,000	1 800,00
12	DL08		Výložník AMAKO UNI 1-200	ks	2,000	600,000	1 000,00
15	DN03		Montáž elektrovýzbroje složaru pro 3okruhy	ks	1,000	1 500,000	1 500,00
18	DQ13		Uzemnění v zemi-páska FeZn 30x4mm	m	120,000	30,000	3 600,00
19	DQ14M		Uzemnění v zemi-drát FeZn 8mm	m	15,000	30,000	450,00
21	DT38		Zapojení 4žil kab.v domovní skříni do 16mm2	ks	3,000	350,000	1 050,00
22	EK151		Prostup z umělohmol.roury vrubované ohebné 90/75mm	m	120,000	30,000	3 600,00
26	CH47		Příplatek na zatahování kabelu hmotnost do 4kg	m	120,000	30,000	3 600,00
27	ZS36		Montážní plošina MP27	ks	6,000	1 000,000	6 000,00
29	2341		Ostatní práce	ks	2,000	30 000,000	60 000,00
<b>Celkem</b>							<b>92 270,00</b>

